Durchflussmessung und -überwachung
DS25
Ganzmetall-Schwebekörperdurchflussmesser,
robuste Industrieausführung mit großer Anzeige
• für Flüssigkeiten, Gase und Dampf
• Betriebsdrücke PN 25 und PN 40 (Standard), höhere
Drücke bis 320 bar auf Anfrage
• Betriebstemperaturen bis 370 °C

bitte  genauen  Text  für  Schild  bzw.  Beschriftung  angeben.
Doppelskala PS nach Kundenangabe
Typenschlüssel:
Bestellnummer:       DS25.
Schwebekörper-
Durchflussmesser
1. 121. 1. 321. 1. 0. 104
Ausführung:
1 = Edelstahlausführung
2 = medienberührte Teile
PTFE-beschichtet
Anschluss:
101…678 = Prozessanschluss gemäß
Tabelle 2
999 = Sonderanschluss
(bitte im Klartext angeben)
Medium:
1 = Wasser / Flüssigkeiten
2 = Luft / Gase
3 = Dampf
Messbereich:
101…666 = Messbereich gemäß Tabellen 3a und 3b
999 = Sondermessbereich
(bitte im Klartext angeben)
Gehäuseausführung: (gemäß Tabelle 4a)
2 = Aluminium, rund, d = 160 mm
3 = Edelstahl, rund, d = 160 mm
Kontakteinrichtungen:
0…5 = Kontakte gemäß Tabelle 4b
Analogausgang und Versorgungsspannung:
1. Ziffer:
0…3 = Analogausgang gemäß Tabelle 4c
2.–3. Ziffer:
00…13 = Versorgungsspannung gemäß Tabelle 4d
Optionen bitte im Klartext angeben
Bestellangaben:
Zur reibungslosen Abwicklung einer Anfrage oder Bestellung
werden folgende Angaben benötigt:
1. Modellnummer gemäß Typenschlüssel
2. a. Name des Mediums
b. Temperatur
c. Druck
d. Viskosität
e. Dichte
3. bei Gasen: Bezugszustand
4. Optionen:
a. Modellnummer gemäß Optionenliste
b. kundenspezifische Hinweise
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstr. 24 • D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 • T +49 (0) 6122 7055-50
 info@pkp.de •  www.pkp.de